[bookmark: _page_3_0]ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 7
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:          /GDĐT

V/v triển khai thực hiện theo Văn bản số 9663/VPCP-VI ngày 08/12/2023 của Văn phòng Chính phủ

	    Quận 7, ngày        tháng       năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Mầm non, Tiểu học, THCS.

[bookmark: _page_30_0]Căn cứ Văn bản số 1274/UBND-TTQ  ngày 08 tháng 03 năm 2024 của Ủy ban nhân dân quận về triển khai thực hiện theo Văn bản số 9663/VPCP-VI ngày 08/12/2023 của Văn phòng Chính phủ.
Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị thủ trưởng các đơn vị thực hiện nghiêm túc các nội dung như sau:
Tiếp tục quán triệt và nâng cao nhận thức về ý nghĩa, tầm quan trọng của giáo dục phòng, chống tham nhũng tại các cơ sở giáo dục trên địa bàn quận.
[bookmark: _GoBack]Tăng cường thông tin việc thực hiện Chỉ thị 10/CT-TTg ngày 12/62013 của Thủ tướng chính phủ về việc đưa nội dung phòng, chống tham nhũng vào giảng dạy tại các cơ sở giáo dục, đào tạo năm học 2013-2014; tăng cường hướng dẫn, chỉ đạo, đôn đốc tự kiểm tra việc thực hiện Chỉ thị 10 tại các cơ sở giáo dục.
Đảm bảo các điều kiện về tài chính, kỹ thuật cho việc thực hiện Chỉ thị.
[bookmark: _page_34_0]Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị Thủ trưởng các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.
TRƯỞNG PHÒNG

Đặng Nguyễn Thịnh
Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.